Titolo dell’attività di ricerca da svolgere: “Controllo Avanzato di 

Rilevazione dellafaTica post-ictus nella riabilitazionE robotica per nuovi Standard di 

trattamentoInnovativi e Ottimizzati” (acronimo CARTESIO). La spesa pari ad un importo complessivo 

di € 20.343,75 (ventimilatrecentoquarantatre/75) omnicomprensivo di tutti gli oneri a carico dell’Ente 

IRAP, graverà interamente sui fondi del progetto: “Controllo Avanzato di Rilevazione della faTica post-

ictus nella riabilitazionE robotica per nuovi Standard di trattamento Innovativi e Ottimizzati” –

[...]

Avanzato di Rilevazione della faTica post-ictus nella riabilitazionE robotica per nuovi Standard di trattamento 

Innovativi e Ottimizzati” (acronimo CARTESIO), sotto la guida del responsabile scientifico prof. Andrea 

Santamato. 

La predetta borsa di studio dell’importo complessivo di € 20.343,75 (ventimilatrecentoquarantatre/75), avrà 

una durata di mesi nove (9), a decorrere dalla nota di inizio dell’attività di ricerca da parte del responsabile 

scientifico, e all’invio della documentazione di accettazione della borsa di studio per attività di ricerca, alla cui 

attestazione il pagamento, da effettuarsi mensilmente e in via posticipata, rimane subordinato.